关于组织申报2019年度常州国家高新区（新北区）《企业知识产权管理规范》（GB/T 29490-2013）
认证奖励的通知

各有关单位：

      根据《中共常州国家高新区工委  常州国家高新区管委会关于深入推进苏南国家自主创新示范区建设的若干科技创新政策意见》（常开工委〔2019〕4号）以及《关于印发常州国家高新区（新北区）苏南国家自主创新示范区建设科技创新专项资金管理办法的通知》（常开科【2020】9号）等文件的有关规定，为有效推动我区企业知识产权管理标准化工作，支持企业建立知识产权管理体系并切实运行，促进企业综合管理能力提升，经研究决定，现组织申报2019年度常州国家高新区（新北区）《企业知识产权管理规范》（GB/T 29490-2013）认证奖励。具体申报要求如下：
一、奖励标准

对通过国家企业知识产权管理体系认证并通过次年度监督审核的高新技术企业，奖励5万元。
     二、申报程序
    符合申报条件的企业向区市场监督管理局提交《2019年度常州国家高新区（新北区）贯标认证奖励申报书》及相关附件（申报书格式见附件）胶装材料一式一份。
 三、申报时间及及联系人

2020年8月12日至2020年10月23日，逾期不予受理，视作自行放弃，联系人：王刚，电话：85178985，地址：常州市新北区辽河路518号高新广场1号楼B509办公室。
附件：2019年度常州国家高新区（新北区）贯标认证奖励申报书
常州国家高新区（新北区）市场监督管理局

                              2020年8月12日

（此文件公开）
常州国家高新区（新北区）市场监督管理局     2020年8月12日印发
2019年度常州国家高新区（新北区）

贯标奖励申报书

申报企业名称：                   （盖章）
常州国家高新区（新北区）市场监督管理局
2020年8月制

第一部分：企业基本情况及知识产权工作情况表

	企业基本情况
	企业全称

	社会信用代码

	企业地址

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	2019年主营业务收入（万元）

	2019年末从业人员数

	是否市创新

领军企业

	是否市上市培育企业

	是否高新技术企业

	是否市知识产权

创新企业

	承担省知识产权战略推进计划项目的立项年度

	知识产权管理机构

	知识产权管理机构专职管理人员数

	知识产权兼职管理人员数

	企业2019年知识产权工作经费（万元）

	知识产权工作分管领导及在企业职务

	企业简介

（不超过500字）
	（企业所在的行业领域、主导产品、行业地位、资质荣誉、竞争优势等）

	企业知识产权基本情况
	企业知识产权拥有情况（需附清单）
	2019年底有效专利拥有量
	总数：____件；其中发明专利___件、实用新型专利___件、外观设计___件；

国（境）外____件

	2019年获得授权专利数量
	总数：____件；其中发明专利___件、实用新型专利___件、外观设计___件；

国（境）外____件

	其他知识产权拥有情况
	驰名商标__件；著作权（含计算机软件著作权）__项；
其他知识产权：________________________

	企业知识产权保护情况
	是否主动开展专利预警分析
	□ 研发立项前；□研发过程中； □ 产品销售前；□无

	是否遇到过知识产权纠纷及处理结果
	□ 国外（处理结果：□ 胜诉或和解； □ 败诉）

	□ 国内（处理结果：□ 胜诉或和解； □ 败诉）

	知识产权运用情况
	知识产权转让、许可、质押情况：□ 有转让行为；□ 有许可行为；□ 有质押行为；□ 有其他知识产权投资活动

	三、企业为贯彻《企业知识产权管理规范》所开展的工作

	四、企业贯标

主要业绩
	1．企业开展贯标工作以来的成效，主要包括知识产权产出、运用和保护等内容。

2．通过贯标对企业发展起到促进作用的典型案例或事例。

	五、管理体系实际运行情况、存在的问题、下一步工作打算
	（同时，请附最近一次的内部审核和管理评审的全套相关资料复印件）

	六、申报单位意见
	    本单位承诺本申报书及附件材料真实、无虚假，同意申请2019年度常州国家高新区（新北区）贯标奖励。

    法定代表人签字           （单位盖章）

年   月   日

第二部分：附件（清单）

1．企业营业执照、高新技术企业证书复印件

2．企业知识产权管理职能分配表

3．企业最近一次的内部审核和管理评审的全套相关资料复印件

4．企业拥有的知识产权台账、有效知识产权的详细清单

5.2019年度企业知识产权年度目标分解及考核表、2020年度企业知识产权年度目标分解表

6.2019年度企业知识产权工作经费预算及决算表、2020年度企业知识产权工作经费预算表

7. 2019年度企业知识产权培训工作台账

8．《企业知识产权管理规范》认证证书复印件和最近一次监督审核合格通知书复印件

PAGE
- 2 -